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Białystok 26.03.2008r.
L.dz. 120/08
Wg rozdzielnika
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków do apteki szpitalnej                 Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku

Działając na podstawie  art. 38 ust. 2  ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r.   Prawo zamówień publicznych ( Dz. U.  z 2006 r. Nr  164, poz. 1163 z późn. zm. )  informuję , że  wpłynął  wniosek   o wyjaśnienie  SIWZ   w/w   postępowania dotyczący następujących   wątpliwości :

Zapytanie 1

1. Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 9 poz. 58 wycenę Omeprazolu inf. W dawce 40 mg z ograniczeniami czasowymi w podawaniu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 9 poz. 58 wycenę Omeprazolu inf. 40 mg z ograniczeniami czasowymi.
Zapytanie 2
2. Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 9 poz. 98 wycenę Omeprazolu inf. W dawce 40 mg, dla którego nie istnieją dane kliniczne pozwalające określić bezpieczeństwo i skuteczność stosowania u dzieci?
Odpowiedź: Mając na uwadze oczywistą pomyłkę pytającego w pytaniu Zamawiający dopuszcza wycenę Omeprazolu inf. 40 mg, dla którego nie istnieją dane kliniczne pozwalające określić bezpieczeństwo i skuteczność stosowania u dzieci.
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